EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KOPINGIQN
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN & MOAEOAOMIAX
TMHMA TEXNIKQN MEAETQN KAI EPITQN

EPIrO: ANAMAAZEIZ AIIOY BAZIAEIOY

Ap. MeAétng: 46/2020
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1. OIKOAOMIKA

1.1. KAGAIPEZEIZ

KaBaipeon avwdopmv amno
apyoAiBodour) i AiBodoun

NAOIK 22.02

OIK 2204

m3

1,00

22,50

22,50

AlOPOPEWTAPAG (I00TIEdWTNG
GRADER)

OAO N\501

HA

1,00

380,03

380,03

Z0voho : 1.1. KAGAIPEZEIZ

402,53 402,53

1.2. TEXNIKEZ EPTAZIEX

Alohoyn Twv Xpnaoipwv Aibwv
OTIO TO TIPOIOVTA KOBAIPETEWC

NAOIK 22.03

OIK 2212

m3

1,00

5,60

5,60

ApPYOAIBOJOUEC pE
0O0BECTOTOIUEVTOKOVIOPO TWV
400 kg to1pévTOoU pIag opaTrg
oyng.

NAOIK
>X42.11.02

OIK 4212

m3

1,00

57,97

57,97

Mop@waon e&€xouoag aKUNG
opyoAIBodou®Y

NAOIK 42.26

OIK 4226

MM

1,00

11,20

11,20

Egapuoyn udpoBoAnc i
VOPOAUUOBOANG

NAOIK
22.23.1A

m2

90,00

14,00

1.260,00

MAAPNE aVOKOTAOKELN 1)
TOTUIKY] ETTIOKELT] ETIEVOLONG UE
XOVOPOTIAAKEG

NAOIK N\73.11

m2

20,00

55,00

1.100,00

ETtioKeL apUoAOYRHOTOC
KOTEPYOOUEVWV 1)
OKOTEPYAOTWY OYEWV
apyoAlBodoumv i
ywvioAiBodopv

NAOIK N\71.5

m2

30,00

35,00

1.050,00

>T0AOC TIIVOKIOWVY ATIO
YOABQVIOHEVO O13NPOCWARVA
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

TEM

2,00

31,10

62,20

MpopnRBela TTANPOPOPIAKWOV
TIVOKiIdwV pecaiou peyédoug

NOAO N\EO9

10

TEM

2,00

50,00

100,00

Z0voho : 1.2. TEXNIKEZ EPTAZIEX

3.646,97 3.646,97

Z0volo : 1. OIKOAOMIKA

4.049,50

2. H/IM EPTAZIEX

KaAwdla tomov E1VV-U, -R, -
S (NYY), ovop. Tdong
600/1000 V pe povwan amno
pavdva PVC diatopng 3 x 1,5
mm2

NAHAM
62.10.41.01

HAM 102

11

70,00

2,90

203,00

Aywyoi yupvoi xdAkivol,
TIOAUKAWVOL BI0TOUNG 25 mm?

NAHAM
62.10.48.03

HAM 45

12

1.350,00

5,70

7.695,00

S WANVWOEIG TIPOCTAGIaG
KOAWdiwv, atd TToAvaiBuAévio
(PE), dounuévou ToiXwuatog
Me owArveq o€ KOUAOUPEG, HE
EVOWPATwPEVN atadAva Kal
HoLEa, Pe TuTTOTIoINON
OVOUOOTIKNG SIOPETPOU
owAnvwv (DN) katd TV
e€wTepIkn diduetpo [DN/OD],
ONITTTIKAG avToxAg > =450 N
KOTA TNV TIPOTUTIN SOKIUNA TIOU
koBopiletal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwaoelig DN/OD 63
mm

NAYAP
12.36.01.03

YAP 6711.1

13

1.300,00

1,03

1.339,00

S€ peTo@opa

9.237,00 4.049,50

Zelida 1 amoé 3




MPOYMNOAOIZMOS AHMOMPATHZHE

. . Tyn AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIKog Mov. . A
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Metp. | MO0 NEEVGE,O)(C MepIKn OAIKr|
upw AaTttavn Aattavn
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [ [10]
ATIO peTa@Opd 9.237,00 4.049,50
4| KaBaipeon otoixeiwv NAOIK OIK 2226 14 m3 1,00 170,00 170,00
KOTOIOKEUWV ATIO OTTAICUEVO 22.15.02
OKUPOJOEUQ, LE XPron
KPOUCTIKOU €EOTIAIGOV
Uelwpévng amédoong
5 [ KaBaipeoig admAou OIK 2226 OIK 2226 15 m3 4,00 107,17 428,68
OKUPOJEPATOC
6 | Toun odootpwpuatog pe NAOAO A01 OIK 2269A 16 m 1.200,00 1,00 1.200,00
O00QOATOKOTITN
7 | Kadwdlio diotopnig 5X10 mm2  (NAHAM 17 m 896,00 15,62 13.995,52
(Ttidap-dpopog) N\62.10.41.6
8 [ KoAwdlio diatopng 5X4 mm2 NAHAM 18 m 325,00 6,25 2.031,25
(Ttidap-TtAateia) N\62.10.41.7
9| KaAwdlio diotopng 5x10mma2 NAHAM 19 g 40,00 13,70 548,00
Je pTpida (Ttidap - TAaTEia) N\62.10.41
10 | dwTtioTIKS oW led, NAHAM 20 TEM 30,00 812,00 24.360,00
£€WTEPIKOV XWPOU, KPEPOTTO N\60.10.40.1
aTtd VPIoTAPEVO Bpaxiova 5y
10700, 1oX00¢G 150W
11 | KaAOppata @peatiov amo NAYAP 21 kg 135,00 2,90 391,50
e\atd xutoaidnpo N\11.01.02.4
12 | Ekoko@n T@pou KaAwSiwv ATHE N\9302 22 m3 300,00 22,97 6.891,00
13 | Metogopég pe avtokivnTo oo [NAOIK OIK 1136 23 ton.k 184,00 0,35 64,40
Héoou 0dwv KaAnG Batétntag  [10.07.01 m
14| Kouti dlakAGdwang NAHAM 24 TEM 1,00 25,00 25,00
avTIEKPNKTIKOL TuTtou (EEX II- |N\65.80.20
T6)
15| NpoPoAéag led, 1ox0og 100 W [ATHE N\9375 25 TEM 2,00 200,00 400,00
16 | Zuvtpnon kal Avakaivion NAHAM 26 TEM 42,00 150,00 6.300,00
Baeng XoAuBdivwv 1I0TwV N\62.10.15.11
@WTIoPOU ETIi TOTIOL TOU
£pyou, LYoug PéXPL 12 m, pe
KOTAKAIOT KOl ETIOVOQOPA
17 | Aapmttipag led pe tAfipn ATHE N\9395 27 TEM 10,00 65,00 650,00
dldtagn, o€ UTIAPYOV
QWTIOTIKO 6wpa, 1Iox0og 100W
ZUVOAO : 2. H/M EPTAZIEX 66.692,35 66.692,35
S€ peTo@opa 70.741,85

Zelida 2 amo 3




MPOYMNOAOIZMOS AHMOMPATHZHE

| Eecepvaowy | Kebioc | Kodwie || Mo | nogsm | MoviBas [yt o
(Evpw) Aattavn Aatavn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AbBpolopa 70.741,85
MpogotiBetal FE & OE 18,00% 12.733,53
AbBpolopa 83.475,38
ATtpoBAeTITa 15,00% 12.521,31
AbBpolopa 95.996,69
AmoloyioTikd Xwpig M'E & OE 999,00
AbBpolopa 96.995,69
I'E & OE aToA0YIOTIKGOV 179,82
Abpoliopa 97.175,51
MpdRAeYn avabewpnong 1,91
Abpoliopa 97.177,42
®rA 24,00% 23.322,58
FENIKO ZYNOAO 120.500,00
KOPINOOXZ 23-11-2020 KOPINGOX 23-11-2020 KOPINO©OXZ 23-11-2020
O PeEAETNTNC EAEIMXOHKE OEQPHOHKE
O Av. MNpolotduevog Tunpotog Epywv & H Av. Npolotapévn Alvang T.Y. &
MeAETWV MoAeodouiag

EAAH KAMTZIQPA

MHXANOAOIOZ MHXANIKOZX IM.E.

ANAZTAZIA OEOAOZIOY
MOAITIKOZ MHXANIKOX MN.E.

NIKOAAOZ KOYINHZ
MOAITIKOZ MHXANIKOZ T.E.

NIKOAETTA T'KEZEPAH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ IM.E.

Zelida 3 amo 3




